post victoriam ad votum obtentam non mansuetus, sed

tanquam tyrannus, avaricie persuadente, misit per omnes

provincise partes inquisitores perversos, qui quoscunque

de consensu, etiam levissimo, culpabiles invenerunt,

suspensos miserunt ad legatum, qui illorum beneficia

clericis suis abundanter distribuit, ac de bonis eorum

locupletavit.

Anno gratise Mccxviijo, rex Henricus, regni sui

anno tertio, ad Natale Domini fuit apud Norbam-

tone.

Walo legatus, refertis sarcinulis insestimabili pecunia,

recessit ab Anglia.

Magister Pandulfus sublimatur in episcojDum Norwy-
censem.

' quam] tain, MS.
|

^ recessit'] recedit, MvS.
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A.P. 1217. Rex Henricus proprium sigillum obtinuit.

Anno gratire Mccxjxo, pex Henricus iii, iiijo regni

sui anno, fuit ad Natale apiid Wyntoniam.

Death of William Willelmus magnus marescallns in fata decessit
;

E. Mareschai.
Londoniis ^ apud Novum Templum in medio ecclesiae

honorifice tumulatus, tali meruit epitaphio intitulari.

Versus :

—

His epitaph.
'' Sum quem Saturnum sibi sensit Hybernia, Solem

Anglia, Mercurium Norman nia, Gallia Martem."

St. Elizabeth ot Sancta Elysabstli, regis Hungarise filia, miraculis
Hungary. „ .

,

lioruit.

Lodowycus, filius regis Francorum, ab obsidione

Tholosse civitatis confusus recessit.

Death of Simon Symon comes Montis Fortis, miles strenuissimus,

efden " ^ °^ ^^ fi'iite portam civitatis, lapide de petraria emisso in

capite percussus, subito in multorum dolore expiravit.

De quo quidam Anglicus hoc composuit epitaphium.

Versus :

—

" Dantur item ^ fato casusque cadunt iterato,

Simone sublato, Marsque, Parisque, Cato/'

Alter Mars fuit quia bellicosus, alter Paris quia

formosus, alter Cato quia bonis moribus adornatus.

Frater ejusdem Simonis in obsidione cujusdam Castri

super lapidis ictu obiit.

Henry's second Anuo gratisG Mccxx^, rcx Hcnricus iii., regni sui

anno v» fuit ad Natale apud Merleberge, adliuc sub

custodia P. Wyntoniensis episcopi, constitutus
;

quo

anno coronatus est idem rex apud Westmonasterium

die Pentecostes a Stephano Cantuariensi archiepiscopo,

prsesente clero et populo totius regni, xvi^ kalendas

Junii, anno regni sui v^, in cujus rei testimonium

' Londiniis] Londinas, MS. |
- itemi iidem, ibid.
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exiit edictum et prseceptum jocunditatis, ut quilibet a.d. 1220.

prseter ordinatos sertis floriim uterentur.

Deinde in festo sancti Barnabse apostoli convenerunt interview with
T ^^ - 1 T^i TT •